
 

 

 

Pistolenklub Schüpfen 
 

 

 

Feldstich SSV  2017    25 m 
Rangliste   
 
Rang Name     Vorname Hauptdoppel   Nachdoppel    Auszeichnung 
 
 1. Niffenegger  Alfred 179  KA 
 
 2. Kuhn Hugo 177  KA 
 
 3. Schneider Anna 174  KK 
 
 4. Chanton Ambros 174  KK 
 
 5. Isenschmid  Fritz 172  KK 
 
 6. Muster Christian 172  KK 
 
 7. Eicher Karin 171  KA 
 
 8. Weiss Walter 169  KK 
 
 9. Uhlmann Paul 164  KK 
 
 10. Strehler Hans-Ernst 164  KK 
 
 11. Linsi Ueli 163  KK 
 
 12. Ritter Urs 163  KK   
 
 13. Lauper  Rudolf 160  KK 
 
 14. Gerber  André 158  KK 
 
 15. Keller Werner 157  KK 
 
 16. Widmer Bernard 154  KK 
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Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

1 / 1
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Feldstich Meldestelle

Indoor Swiss Shooting AG, Feldstich, Bischofszellerstrasse 72a, 9200 Gossau SG

+41 71 380 00 10, info@feldstich.ch

Rang Teilnehmer FS FSt HD FSt ND Total

1 Niffenegger Alfred 1958 S 173 179 352

2 Schneider Anna 1953 V 176 174 350

3 Kuhn Hugo 1937 SV 171 177 348

4 Isenschmid Fritz 1934 SV 172 172 344

5 Chanton Ambros 1969 S 169 174 343

6 Weiss Walter 1958 S 172 169 341

7 Muster Christian 1985 E 167 172 339

8 Linsi Ueli 1945 SV 171 163 334

9 Lauper Rudolf 1933 SV 172 160 332

10 Ritter Urs 1960 S 164 163 327

11 Strehler Hans-Ernst 1964 S 161 164 325

12 Uhlmann Paul 1942 SV 158 164 322

13 Gerber André 1951 V 159 158 317

14 Keller Werner 1942 SV 149 157 306

15 Widmer Bernard 1947 SV 144 154 298

16 Eicher Karin 1990 E 171 171


